​ ĐẠI HỌC QUỐC TẾ​ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

​ KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH​ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT

​ ​ ​ ​ Kính gửi: - Khoa Quản trị Kinh doanh

Em tên:​ ​ MSSV: ​

Email: ​ ​ Điện thoại: ​

Số CMND hoặc Căn cước công dân​  Ngày cấp:​

Nơi cấp: ​

Vì lý do​

​

​

Nên em không thể trực tiếp nhận lễ phục Tốt nghiệp và thiệp mời được. Do đó, em đã nhờ người nhận giúp

Lễ phục Tốt nghiệp và thiệp mời Tốt nghiệp. Người nhận giúp là :

Họ và tên: ​ ​ MSSV:​

Email: ​ ​ Điện thoại: ​

Số CMND hoặc CCCD:​ ​ Ngày cấp:​

Nơi cấp:​

Em cam kết những thông tin trên là đúng.

​ Ngày …. Tháng ….. năm 2022

​ Chữ ký người được ủy quyền​ Chữ ký người ủy quyền